
                       

                      SEMINARŲ CIKLAS „ĮTRAUKUSIS UGDYMAS 2024“ 

                                  

Programą sudaro: 

6 praktiniai mokymai apie įtraukiojo ugdymo principus, pagalbos būdus ir kompensacines 

priemones mokymosi sutrikimų turintiems vaikams, ugdymo turinio pritaikymo realių pavyzdžių 

aptarimas ir metodai, aplinkos ugdymo struktūravimas, optimizavimas specialiųjų poreikių 

turintiems mokiniams.  

Daugiau nei 7 išskirtiniai skaitiniai ir rekomendacijų paruoštukai, kuriuos iš karto galėsite pritaikyti 

praktikoje dirbant su mokiniais.  

Išskirtinis vaizdo reportažas su praktiniais pavyzdžiais ir sėkmės istorijomis iš bendrojo ugdymo 

įstaigos, kuri jau 30 metų vadovaujasi įtraukiojo ugdymo principais.  

 

Nuotoliniai seminarai: 

1. Kovo 14 d. „Įtraukiojo ugdymo pagrindiniai principai“ – Lina Liutvinienė. 

2. Balandžio 4 d. „Pagalbos būdai ir kompensacinės priemonės mokymosi sutrikimų turintiems 

vaikams – Olga Telešova. 

3. Balandžio 18 d. „Ugdymo turinio pritaikymas – realūs pavyzdžiai dirbant su įvairių poreikių 

turinčiais mokiniais“. 

4. Gegužės 3 d. „Itin jautrių mokinių ugdymas“ – Jūratė Bortkevičienė. 

5. Gegužės 16 d. „Aplinkos ir ugdymo struktūrizavimas, optimizavimas specialiųjų poreikių 

turinčiam vaikui“ – Lina Liutvinienė. 

6. Gegužės 30 d. „Stiprios, agresyvios ir pykčio emocijos – iš kur jos ateina ir kaip su jomis 

dirbti?“ – Rima Mokusienė. 

 

Lektoriai: 

Lina Liutvinienė  

Vaiko raidos specialistė: logopedė, specialioji pedagogė, Geštalto psichoterapijos praktikė. VšĮ 

Ankstyvosios intervencijos centro „Gandriukas“ steigėja ir vadovė, turinti 12 metų privačios 

praktikos patirtį ir daugiau kaip 19 metų patirtį kaip specialistė. 

Olga Telešova  

Mokymosi ypatumų centro „Labirintas" specialioji pedagogė. 

Jūratė Bortkevičienė  

Psichologė, knygos „Atsakinga tėvystė: kelias į darnius tėvų ir vaikų santykius“ autorė. 

Lekt. Rima Mokusienė  

Psichologė, lektorė, projekcinės metodikos “Vabaliuk, kaip tu jautiesi?“ autorė, veda asmenines bei 

grupines konsultacijas, kuria programas. 

 

 

 


